
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    04 липня 2025    року                   Старокостянтинів                        №    3/34/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 06 березня 2025 року № 9/31/VIII «Про  

внесення змін до бюджету Старокостянтинівської  

міської територіальної громади на 2025 рік» 

 

 

Розглянувши звернення директора державного підприємства 

«Хмельницька обласна служба єдиного замовника» Андрія КОЛЕСНИКА, яке 

зареєстроване у виконавчому комітеті міської ради 19 травня 2025 року за 

№  63/3986-47/2025, та керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 06 березня 2025 року 

№  9/31/VIII «Про внесення змін до бюджету Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2025 рік», а саме: 

у додатку 7 позицію «КПКВ 0212010 «Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню - Реконструкція частини будівлі хірургічного 

корпусу під відділення екстреної медичної допомоги за адресою Хмельницька 

обл., м. Старокостянтинів, вул. Пушкіна, 47 (ІІ черга) - одержувач бюджетних 

коштів - Служба єдиного замовника» викласти в такій редакції: 

«КПКВ 0212010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню - Реконструкція частини будівлі хірургічного корпусу під відділення 

екстреної медичної допомоги за адресою Хмельницька обл., 

м. Старокостянтинів, вул. Пушкіна, 47 (коригування) - одержувач бюджетних 

коштів – ДП «Хмельницька обласна служба єдиного замовника»». 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

03 червня 2025 року № 33/33/VIII «Про внесення змін до рішення міської ради 

від 06 березня 2025 року № 9/31/VIIІ». 

 

 

 

Міський голова                          підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


